（全国古民家再生協会兵庫第一支部 例会）議事録

記録日： ２０１６年１月２３日

記録者： 鶴 谷  充 男

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 兵庫第一支部

開催日時 2016年 1月 23日（土） 18：00～20:00

開催場所 兵庫県民会館 B101号室

出席者
会員： 深尾良孝・加埜貴代美・尾久土寛・源亮喜・鶴谷充男

オブザーバー： 水谷 氏

議事 1. 開会のことば

2. 収支報告（平成 28年 1月度収支報告）

3. 報告事項

◆草刈りイベントについて   ・・・深尾良孝

→平成 28年３月５日（土） 国営明石海峡公園 神戸地区にて（別紙参照）

◆連携セミナーについて    ・・・深尾良孝

→平成 28年 2月 27日（土） 14：00 すまいるネットにて（別紙参照）

◆ジャパトラの配布について  ・・・深尾良孝

◆本部広報          ・・・深尾良孝

→全国会員大会について

→ハンドプレカット工場の創設について他

◆今月のコラム       ・・・深尾良孝

（こうのとり通信 2月号 P3～4参照）

◆その他協会報告      ・・・深尾良孝

・尾久土さん担当物件進行状況

4. その他

・年間スケジュールについて

5. 閉会の言葉

6. 懇親会 ２０：１０～

決定事項 平成 27年 2月 27（土）すまいるネット連携セミナー： 発表者は清水、鶴谷

次月開催日時 平成 28年 2月 27日（土） 18：00～20：00

次月開催場所 兵庫県民会館

次月議事内容 各報告事項